
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 26.1. DO 2.2. 2025 

NEDĚLE 26.1. 

3. v mezidobí 

9:00 
na poděkování za dar života s prosbou o B. 
pomoc a ochranu P. M. pro dceru Denisu 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 za uzdravení Jany Jiránkové sv. Ignác 

PONDĚLÍ 27.1. 17:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 28.1. 
sv. Tomáš Akvinský, kněz 

17:00 za uzdravení Viery Jiránkové sv. Jakub 

STŘEDA 29.1. 17:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 30.1. 16:00 za + Josefa Splítka Nemocnice 

PÁTEK 31.1. 
sv. Jan Bosco, kněz 

9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 za B. požehnání pro rodinu sv. Ignác 

SOBOTA 1.2. 
9:00 za zaměstnance, děti i rodiče ZŠ Husitská sv. Ignác 

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

NEDĚLE 2.2. 

Uvedení Páně do chrámu 

9:00 za + Antonína a Hanu Forbelských sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 7 925,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Dnes je Neděle Božího slova. Po mši sv. jste zváni na faru, kde budeme společně číst knihu Rút. 

Prosím, abyste nejenom dnes Písmo svaté otevřeli také doma. 

3. Dnes je také sbírka na Biblický apoštolát. 

4. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

5. Ve středu se od 15 hodin uskuteční setkání Mariánského večeřadla. Všichni jsou zváni. 

6. Příští neděli začneme mši sv. žehnání svící. Nezapomeňte si je přinést. 

7. V neděli 9.2. budou mít nemocní a staří lidé možnost přijmout při dopolední mši sv. svátost 

Pomazání nemocných. 

8. Můžete přispět do sbírky Brýle pro Afriku. Více informací u Aničky Kovářové.  

9. Jako v minulých letech nabízím možnost požehnání rodinám a jejich domovů. V kostele sv. 

Jakuba najdete rozpis. Na hodině je vždy možné se domluvit. Je to příležitost ke vzájemnému 

setkání, poznání a popovídání si o životě ve farnosti. 

10. Další setkání nad Dokumenty 2. vatikánského koncilu se uskuteční 20.2. Povídat budeme o 

konstituci o liturgii Sacrosanctum concilium, čl. 102-121. Ke stažení zde: 

https://www.vatican.va/…tml . 

11. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

12. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů. 

https://www.vatican.va/archive/hist_councils/ii_vatican_council/documents/vat-ii_const_19631204_sacrosanctum-concilium_cs.html

